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Türkiye 

21 Ekim (Reuters) - Dolar/TL 42 seviyesinin hemen altındaki seyrini sürdürürken, TCMB'nin iki 
gün sonra açıklayacağı faiz kararı bekleniyor. 

Reuters anketine göre, geçen iki toplantıda 550 baz puan faiz indiren TCMB'nin, son iki ayda 

tahminleri aşan enflasyon verilerinin ardından faiz indirimi hızını yavaşlatarak 100 baz puan 

ile devam edeceği tahmin edildi. 

Ankete katılan 17 ekonomistin 13'ü faiz indirim döngüsünün Ekim ayında da devam etmesini 

beklerken, dört kişi politika faizinin sabit tutulacağını tahmin etti. Böylece faiz indirimlerinde 

duraksama gerektiği görüşü, uzun bir aradan sonra ilk kez beklentilerin arasında yer aldı. 

Ayrıca dün Reuters'da yayımlanan haberde, geçen hafta ABD'de yabancı yatırımcılarla 

görüşmeler gerçekleştiren TCMB yetkililerinin enflasyon konusunda endişe ortaya koyduğu ve 

faiz indirimlerini yavaşlatmaya hazır olduklarına işaret ettikleri belirtildi. 

Dün 41.9580 seviyesinden kapanan dolar/TL'de kotasyonlar bu sabah 41.9400/41.9670 

düzeyindeydi. Dünkü kapanışa göre TL'nin ay başından bu yana değer kaybı %0.9, yıl 

başından bu yana kaybı %15.7 oldu.  

Asya borsaları, dünyanın iki büyük ekonomisi ABD ile Çin arasında ticari gerilimin 

azalabileceği beklentilerinin risk iştahını artırmasıyla yükselirken; Japonya'da Sanae 

Takaichi'nin yeni başbakan olma olasılığının kuvvetlenmesiyle Nikkei endeksi tarihi zirveyi 

gördü. 

ABD Başkanı Donald Trump, Çin Devlet Başkanı Xi Jinping ile adil bir ticaret anlaşmasına 

varmayı beklediğini söyledi ve Tayvan konusunda anlaşmazlık çıkması olasılığını düşük 

gördüğünü belirtti. İki ülkenin toplantıda anlaşmazlıklarını çözüme bağlayacağı beklentileri 

risk iştahını artırdı. 

Petrol fiyatları, arz fazlası ve iki büyük tüketici olan ABD ile Çin arasındaki gerilim nedeniyle 

talebin azalabileceği endişeleriyle bugün de gerilerken, altın yeni tarihi zirvenin ardından kâr 

realizasyonu ile geriledi. 
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gördüğünü belirtti.  
ABD ile Çin arasındaki ticari gerilim son haftalarda piyasalar üzerinde baskı oluşturdu. 
Yatırımcılar, Trump'ın gelecek hafta Güney Kore'de düzenlenecek ekonomi konferansı 
sırasında Xi Jinping ile yapması beklenen görüşmeyi izleyecekler. 

İki ülkenin toplantıda anlaşmazlıklarını çözüme bağlayacağı beklentileri risk iştahını artırdı. 

Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi .MIAPJ0000PUS yaklaşık dört 

buçuk yılın zirvesini gördü ve son olarak %0.82 artıda seyretti. 

Çin borsası .SSEC %0.2, Hong Kong'un Hang Seng endeksi .HSI %1 yükseldi. 

Avustralya borsası .AXJO ülkenin ABD ile kritik minerallere yönelik tedarik anlaşması 

imzalamasının ardından %0.7 artış gösterdi. 

Japonya'nın Nikkei endeksi .N225 tarihi zirveye yükseldikten sonra son olarak %0.89 artış 

kaydetti. 

 

Gevşek para politikasından yana olan Takaichi'nin bugün içinde parlamento tarafından yeni 

başbakan olarak onaylanması beklenirken, Nikkei endeksi neredeyse 50,000 seviyesini gördü. 

Yatırımcı iştahı, geçen hafta ABD'de bazı orta ölçekli bankaların verdiği sorunlu krediler 

nedeniyle piyasalara yayılma tehlikesi taşıyan kredi risklerine ilişkin endişelerle azalmıştı. 

ABD'de hükümetin hâlâ bazı faaliyetlerini durdurmuş olması da riskli varlıklar üzerinde baskı 

oluşturdu. 

 

Fakat, yatırımcılar bu hafta bu endişeleri geriye atarak düşük seviyelerden alım yaptılar. 

Ticari gerilimin azalacağını öngören yatırımcılar, büyük şirketlerin açıklayacağı bilançoları 

izleyecek. 

 

ABD Merkez Bankası'nın (Fed) gelecek iki para politikası toplantısında faizleri düşüreceği 

beklentileri ve Beyaz Saray Ekonomi Danışmanı Kevin Hassett'in hükümet faaliyetlerinin 

durması durumunun muhtemelen bu hafta son ereceği yönünde açıklaması da yatırımcı 

iştahına destek sağladı. 

 USD/TL 

Dün veri akışı bakımından sakin geçerken, kurda yataya yakın hafif yükseliş eğilimleri izlendi. 

Dolar endeksi ise hafif artış kaydetti. ABD Başkanı D. Trump, Çin Devlet Başkanı Şi Cinping ile 

çok adil bir anlaşmaya varacaklarını ve çok güçlü bir ticaret anlaşması yapacaklarını belirtti. 

ABD – Çin ticaret görüşmeleri bu süreçte izlenmeye devam ediliyor. Yurt içerisinde ise gözler 

perşembe günkü TCMB faiz kararı ve karar metninde verilecek mesajlarda olacak.bölgesel 

bankanın sorunlu kredi kaynaklı zarar etmesi piyasalarda bir miktar endişe yaratmış 

gözüküyor. 

Teknik Analiz: USD/TL Kuru bu gün 42 seviyelerinde dalgalı olarak seyrediyor. Bu seviyenin 

altına inilmesi durumunda ilk destek bölgesi olarak 40,24  ve 41,80 seviyelerini takip 

edebiliriz. Olası yükselişlerde ise 42,14  ve 42,99 direnç seviyelerini izleyebiliriz. 
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Destekler: 40,24/39,97 

Dirençler: 42,14/42,99 

 

 

EUR/TL 

Parite, Fransa’nın kredi notunun S&P tarafından AA-’dan A+’ya düşürülmesine rağmen, 1,165 
doların biraz üzerinde sabit kalarak 6 Ekim’den bu yana en yüksek seviyelerine yakın seyretti. 
Not indirimi mali risklere bağlanırken, ABD-Çin geriliminin azalmasına dair sinyaller ve 
bölgesel bankalara yönelik güvenin artması küresel risk iştahını destekledi. 

Teknik Analiz: Bu gün EUR/TL 48,69 seviyesinde işlem görmektedir. Bu seviyenin altına 
inilmesi durumunda 47,94 ve 47,54 seviyelerini destek bölgesi olarak takip edebiliriz. Olası 
yükselişlerde ise 49,54 ve 49,90 direnç seviyelerini izleyebiliriz. 

Destekler: 47,94/47,54 
Dirençler: 49,54/49,90 
 

 



 
 
GBP/TL 
Pazartesi günü ABD Başkanı Donald Trump, bu ayın sonlarında Güney Kore'de düzenlenen Asya 
Pasifik Ekonomik İşbirliği zirvesi sırasında Çin lideri Xi Jinping ile yaptığı görüşmenin ardından 
Çin'in Washington ile bir anlaşma yapacağına olan güvenini dile getirdi. 
Bloomberg'in haberine göre Trump, "Çin ile harika bir anlaşma yapacağımızı düşünüyorum," dedi 
ve ekledi: "Harika bir ticaret anlaşması olacak. Her iki ülke için de, tüm dünya için de harika 
olacak."ABD ve Çin arasındaki ticaret gerginlikleri, Pekin'in nadir toprak minerallerine ihracat 
kontrolleri getireceğini açıklamasının ardından alevlendi. Buna karşılık ABD, Çin'den yapılan 
ithalata %100 ek gümrük vergisi uyguladı. 
 
Teknik Analiz: GBP/TL 55,69 seyisesinde işlem görüyor. Bu seviyenin altında ilk destek 

seviyesi 55,02 veya 54,82 izleyebiliriz. Olası yükselmelerde 56,26 ve 56,60 direnç seviyelerini 

takip edilebiliriz. 

Destekler: 56,60/55,02 

Dirençler: 56,26/56,60 

 

 
 

 

ALTIN 

Altın fiyatları, dün Fed'den faiz indirimi beklentilerinin desteğiyle tarihi zirveyi görmesinin 

ardından yatırımcıların kâr realizasyonuna gitmesiyle hafif geriledi. 

Altının spot piyasadaki ons fiyatı XAU= dün 4,381.21 dolar ile tarihi zirveyi görmesinin 

ardından %0.34 gerileyerek 4,341.76 dolar seviyesinde işlem gördü. 

Aralık teslimatlı ABD altın vadeli işlemleri GCcv1 %0.1 düşüşle 4,356.40 dolara geriledi. 

Teknik Analiz:  3500-3850 seviyelerinde dalgalı seyrini sürdürüyor. 

 

Destekler: 3599/3521 

Dirençler: 3803/3837 
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PETROL 

Petrol fiyatları, arz fazlası ve iki büyük tüketici olan ABD ile Çin arasındaki gerilim nedeniyle 
talebin azalabileceği endişeleriyle geriledi.  

Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı %0.26 gerileyerek 60.85 dolar seviyesinde 
işlem gördü. 

ABD hafif ham petrolü %0.24 gerileyerek 57.38 dolar seviyesinde işlem gördü. 

5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i ortaya çıukan jeopolitik riskler nedeni ile 274,91 seviyesinden işlem 

görüyor. 
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TR:SAATİ PARA BİRİMİ ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ 
 

ÖNCEKİ 
 

10:00 EUR AMB Başkanı Lagarde’ın Konuşması   

14:30 USD İşletme Stokları (Aylık) (Ağu) 0,1% 0,2% 

16:00 USD FED Üyesi Waller’ın Konuşması   

23:30 USD Amerikan Petrol Enstitüsü Haftalık Ham Petrol Stokları  3,524M 


